
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 406/2019 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej we Wronkach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Wronki 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

we Wronkach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Wronki, ul. Ratuszowa 5, 64-510 Wronki, 

w składzie: 

1. Lucyna Helena Kędzioł, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Wronki 

2. Violetta Kozłowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Wronki 

3. Monika Agata Orzechowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Samołęż 

4. Aleksandra Maria Ossowska, zgłoszona przez KWW ORKAN SPIKE 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki 

5. Zyta Małgorzata Radziszewska-Rysmanowska, zgłoszona przez KWW ORKAN 

SPIKE (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrowo 

6. Roman Rapa, zgłoszony przez KWW ORKAN SPIKE, zam. Aleksandrowo 

7. Karol Rafał Szymczak, zgłoszony przez KWW ORKAN SPIKE (uzupełnienie 

składu), zam. Chojno 

8. Natalia Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW ORKAN SPIKE (uzupełnienie 

składu), zam. Stróżki 

9. Krystian Robert Zys, zgłoszony przez KWW ORKAN SPIKE (uzupełnienie 

składu), zam. Wronki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Wronki. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 


